

محل تشکیل: پردیس "شهید عباسپور"

تاریخ: ۱۳۹۶/۲/۴

(ساعت ۱۰ الی ۱۲)

دستور جلسه:

بررسی برنامه های مربوط به خرید کتاب از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران

حاضران:

آقای دکتر محسن حاجی زین العابدینی ، رئیس محترم اداره کتابخانه های دانشگاه

سرکار خانم نقدی ، معاون محترم کتابخانه مرکزی

سرکار خانم مریم انصاری ، کارشناس محترم بخش کتابخانه دیجیتال

و نمایندگان محترم کتابخانه های دانشکده ها و پژوهشکده ها

مباحث و مذاکرات:

دکتر زین العابدینی با خیر مقدم گویی به حاضرین ، اولین جلسه شورای کتابخانه ها در سال ۹۶، را با امید به کسب ، دستاوردهای جدید، آغاز کردند و تاکید داشتند با توجه به گذشت سریع زمان ، باید تلاش شود تا این مجموعه گسترده ، از نظر علمی و مباحث کتابداری و اطلاع رسانی ، تقویت شود و این امر زمانی محقق می شود که بتوانیم با اشتیاق ، دستورالعملهای کاربردی را به تصویب برسانیم و در آینده ، بر اساس این دستورالعملها برنامه ریزی کنیم.

رئیس اداره کتابخانه های دانشگاه ، در مورد اهمیت موضوع تحویل پایان نامه به ایرانداک ، تاکید داشتند با توجه به اینکه ، این موضوع مهم ، ابلاغیه وزیر بوده است ، دانشگاهها موظف به ثبت پایان نامه ، در ایرانداک می باشند. لازم به ذکر است ثبت پایان نامه ، مانع از سرقت علمی می شود و با استناد قرار دادن پایان نامه ، باعث بالا رفتن رتبه علمی دانشگاه مورد نظر می شود.

خانم نقدی در خصوص خرید از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، اظهار داشتند: بودجه بندی برای اختصاص بودجه به واحدها، صورت گرفته است. کل بودجه ، پانصد میلیون تومان است که صد میلیون تومان ، جهت خرید در طول سال ، در نظر گرفته می

بنام خداوند جان و خرد

شود با توجه به محدود بودن بودجه ، از کتابداران واحدها خواسته شد ، لیست کتابهای درخواستی را با دقت انتخاب و از درج کتابهای تکراری و الکترونیکی خودداری نمایند.

در ادامه ، کتابداران ، نقطه نظرات خود را در خصوص سیستم پند بیان داشتند و روند رو به رشد این سیستم ، جهت آماده سازی سریعتر کتابهای خریداری شده در نمایشگاه کتاب که در ۱۳ لغایت ۲۳ اردیبهشت ماه سال جاری برگزار می گردد، اظهار امیدواری کردند.

در پایان ، بازدید از کتابخانه پردیس "شهید عباسپور" صورت گرفت . این دانشکده قبلا زیر نظر وزارت نیرو بوده است. مساحت کتابخانه حدود هزار متر می باشد. آمار کتاب فارسی ، ۲۴۱۲۲ نسخه ، آمار کتاب لاتین ، ۱۳۹۹۱ نسخه و آمار پایان نامه ، ۵۰۸۰ نسخه می باشد. از لحاظ سیستم امنیتی ، کتابخانه دارای سیستم اطفاء حریق ، گیت و تگ می باشد ولی فاقد دوربین مدار بسته است.

مصوبات:

برگزاری جلسه ، با آقای دکتر ابطحی در خصوص اهمیت ثبت پایان نامه در ایراندک دسترسی کتابداران به بخش پایان نامه بعد از اصلاح آیین نامه

مشخص شدن واحدهای کتابخانه ای ، جهت خرید متمرکز یا غیر متمرکز

تشکیل کمیته های خرید در واحدها ، جهت برنامه ریزی برای خرید بهینه

تسویه حساب خرید کتاب از نمایشگاه تا پایان خرداد ماه توسط واحدها

با تشکر

دبیر شورای هماهنگی